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FICHA TECNICA DE PRODUCTOS

Y ANALISIS
LABORATORIO
PRODUCTO: MENTA PIPERITA HOJAS FECHA : 22-12-2011
LOTE 03936

MENTHA PIPERITA L.

Consumir pref. antes fin 2.014

CULTIVO Y RECOLECCION

PARTE PLANTA
PRESENTACION
PAIS ORIGEN
COSECHA
RECOLECION

CARACTERISTICAS FISICAS

COLOR
OLOR
ASPECTO

CARACTERISTICAS QUIMICAS

HUMEDAD ........ccccceee.
CENIZAS TOTALES ......
CENIZAS INSOLUBLES..

ESENCIA.......cooi
PESTICIDAS .................

CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS

ESCHERICHIA COLI

SALMONELLA ..............

HOJAS
ENTERAS
EUROPA
2.011
MANUAL

VERDE OSCURO
MENTOLADO
CORRECTO

12,15 %
9,33 %
0,31 %
<3 PPM
<5 PPM
215 %
NO DETECTADOS

...... <10 UFC/GR
...... AUSENCIA/25 GR

PRODUCTO NO GMO
PRODUCTO NO IRRADIADO



